
Чаваш Республики 
Красноармейски 

муниципалла округён 
Администрацийё

Чувашская Республика 
Администрация 

Красноармейского 
муниципального округа

ЙЫШАНУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Красноармейски сали с. Красноармейское

2022.02.22 118 № 22.02.2022 № 118

Об организации и проведении акции  
«М олодежь за здоровый образ ж изни» в 
Красноармейском муниципальном округе

В рамках реализации Закона Чувашской Республики от 15 ноября 2007 г. № 70 
«О государственной молодежной политике», государственной программы Чувашской 
Республики «Развитие образования», утвержденной постановлением Кабинета 
Министров Чувашской Республики от 20 декабря 2018 г. № 531, в целях формирования 
у молодежи навыков ведения здорового образа жизни администрация 
Красноармейского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :

1. Провести с 01 марта по 30 апреля 2022 года акцию «Молодежь за здоровый 
образ жизни» в Красноармейском муниципальном округе.

2. Утвердить Положение (приложение № 1) и комплексный план мероприятий 
(приложение № 2) по подготовке и проведению акции «Молодёжь за здоровый образ 
жизни» в Красноармейском муниципальном округе.

3. Утвердить состав (приложение № 3) организационного комитета по 
подготовке и проведению акции «Молодежь за здоровый образ жизни».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел 
образования и молодежной политики администрации Красноармейского 
муниципального округа.

Глава Красноармейского 
муниципального округа Б.В. Клементьев


